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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe ~nbart detyri~nin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore. ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyri~neve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nQ ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTKOLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  - 

...................... 

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat 
autorizuar nga Autoriteti PergjegJEs - Inspektori i Pergjithshlm i ILDW-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se fe dlrin'nnr e pusqyruflra prej meje ne kef# dokument 
jane fe vertetrr dhe nuk knm deklrrrunr (IS@ qe nuk eshte e verfeet. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORA'TI 1 I~ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

 SIPAS VERTETIMIT HIPOTEKOR 
DT.07.04.2011 TE ZVRPP DURRES, REGJISTRUAR 
NE REGJISTRAT HIPOTEKORE M

    
DT.07.04.2011 TE ZVRPP DURRES, REGnSTRUAR 
NE REGJISTRAT HIPOTEKORE   

TE REGJISTRUARA N E  EMER TE VJERRIT  
 DHE NE BAZE TE VENDIMIT  

SHORTIT LA -- - -- - - 

KETO DY PASURI JANE NDERTYUAR MBI BAZEN 
E DY KREDIVE NE MASEN TOTALE 40.000 EURO, 
MARRE PREJ MEJE DEKLARUESES DHE 

KESHORTIT TIM N E  NBG BANK NE VITIN 

. - ,- 

Nese ky format eshte i panijaftueshem, vazhdoni te 
plofesoni ne fotokopje t& ti;. 



NE GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR TIRANE NENTEDHJETE E DY 
MIJE E PESEQWD E 
TETEDWETE E KATER) 

QJYQESORE NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR 

Nese ky format eshte i pam.jaftueshEm, vazhdoni tl plotesoni ne fotokopje tt! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet tinanciare ndaj personave juridik? dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gja* vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

l%wBkwani holksisht qi;.llimin e dety (Ajendja e detyrimk te 
rrb&iiat@ale n? lekr apu:hC valut&, d s  &ihi;in mbekur pa syyer 6kn' 
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BANKA KOMBEIAKE E CiREQISE SH.A 
KONTRATE KREDIE  
DT.30.03.2007, SHUMA 30.000 EURO, AFATI 
20 VJET, KESTI 253.95 EUKO. 

"X~GKXEEMBETARE E 
?@ KONTRATE KREDlE NR.  

DT.05.07.2007. SIiIIMA 10.000 EURO, AFATI 
20 V.IET, KESTI 66.78 EUKO. 

(NJEZET E GJASHTE 
MIJE E DYQIND E 
DY ). 

MIJE E PESEQIND E 
TETEDHJETE 




